
≡唇丁ラF=I下戸ラ7Fラ
「
ラ爾画蕩下夏両天而語F¬再不「

2026SL APG Rd.1
lAME REED JET決勝 正式 結果表 梅亀6

2026.02.01     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ
λ'

発表ンキ:30
Pos No. Dr i ver Team

のりものクラブ

アステック

のりものクラブ

のりものクラブ

アステック

のりものクラブ

のりものクラブ

アステック

CRESTガ レージG

Ash

のりものクラブ

のりものクラブ

Time Delay km/h Fastest Lap
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５

６

７

８
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１

28 蒲生 尚弥
1 土志田 洸彰
75,近藤 翼
10 久富 圭
41 松並 博之
11 石坂 瑞基
5 片岡 籠也
31 鈴木 大介
72 矢葺 洋平
47 大野 優輝
25 松井 孝允
21 小野寺 冬真

10'19.002

10'19.505

10'19.613

10'22_751

10'27.625

10'27_841

10'30.792

10'31.966

10'32.300

10'32.582

10'58.179

失格

42.965 12

42.399 11

42.899 12

43.241   8

43.330  4

43.425 11

43.759  4

43.615  8

43.446 13

43.485 11

43.578  5

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

0.503

0.611

3.749

8.623

8.839

11.790

12.964

13.298

13.580

39_177

81.910

81.843

81.829

81.417

80.785

80.757

80.379

80.230

80.187

80.152

77_034

※

※ゼッケンNo.21 2026RMC APG/SL APG特別規則書第4章第28条 隊列復帰禁止区間
フォーメーションラップ中のショートカット 失格

参加台数112台  出走台数:11台

ベストラップ : 1 土志田 洸彰   42.899  11/14  84.422km/h
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